



# Sakarya GIAD'tan bakanlı tanıtım

Sakarya Genç Girişimciler ve İşadamları Derneği (Sakarya GIAD), düzenlediği toplantı ile yönetimini tanıttı.

**İşadamları :** Sakarya'da hizmet veren 50 genç girişimcinin bir araya gelmesi ile oluşan Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu üyesi Sakarya GIAD, düzenlediği tanışma kahvaltısı ile yönetimini tanıttı. Sapanca Özkum Tesisi'nde düzenlenen tanışma kahvaltısına, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Aysenur İslam, Aile ve Sosyal Politikalar Bakan Yardımcısı Çiğdem Erdoğan Atabek, Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu Genel Başkanı Erkan Güral, Sakarya GIAD Kurucu Başkanı Gökhan Korkmaz ve yönetim kurulu üyeleri katıldı.

**Girişim :** Toplantının açılış konuşmasını yapan Sakarya GIAD Kurucu Başkanı Gökhan Korkmaz, "Bizler, Sakarya'da çok kısa zamanda bir sivil toplum kuruluşu oluşturduk. TÜGİK büyük bir aile olarak bizlere önder olmuştur. Sakarya'da 50 genç girişimci bir araya gelerek, farklı sektörlerden kişilerle birlikte bir

oluşum gerçekleştirdik. Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Sakarya ekonomisine de katkıda bulunma çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bugünkü yemekle de kendimizi tanıtma fırsatı bulduk" dedi.

**Kadınlar :** Sivil toplum kuruluşlarına verilen önemin artması gerektiğini belirten Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu Genel Başkanı Erkan Güral, "Özellikle Avrupa'ya göre sayı olarak da çok az STK bulunuyor Türkiye'de. Ancak bilinçlenme ile bu sorunlar ortadan kalkacaktır. Konfederasyonumuz yönetim kurulu üyelerinin yarısı bayan. Bayanların bu tür STK'larda daha fazla görevler alması gerektiğini düşünüyorum. Pembe yaka projemizle evlerdeki bayanların da üretim hayatına katılması için çalışıyoruz" dedi.

**STK'lar :** Bir ülkenin kalkınması için sivil toplum kuruluşlarının yükselmesi ve ha-



yırlı işler yapmasının çok önemli olduğunu belirten Bakan Aysenur İslam, "Hem Sakarya'mızda, hem de Türkiye'mizde son 13 yılda bu uyumu yakaladığımız için son derece memnunuz. Çünkü Türkiye'de son 13 yıl içerisinde yaşanan ekonomik gelişmeleri, istikrarı en iyi hisseden, bilen, faydasını gören yatırımcı, işletmeci, iş adamları ve girişimciler sizlersiniz" dedi. Toplantı sonunda Başkan İslam'a, özel kendi fotoğrafının bulunduğu karakalem portresi hediye edildi. (Akın ERDEN)